
采购清单

采购单位
安康市恒口示范区投资发展集团有

限公司
备案函号

ZCSP-安康恒口示范区-2023-
00060

项目名称 恒口示范区标准化厂房二期工程（一期）设计服务机构采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,400,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 其他服务 2400000
2,400,000

.00
1 项

2,400,000
.00

恒口示范区标准化厂房
二期工程设计服务机构
进行公开招标，设计内
容主要包括：项目修建
性详细规划、初步设计
（含概算）、施工图文
件设计等。技术标准和
要求采用的技术规范应
满足中华人民共和国国
家、地方有关设计相关
规范和标准。
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